a. Jamaah haji regular dan jamaah haji khusus yang telah melunasi biaya

perjalanan ibadah haji (Bipih) pada penyelenggara ibadah haji tahun

1441 H/2020M menjadi jamaah haji tahun 1442H/ 2021M

b. Setoran pelunasan Bipih pada penyelenggara ibadah haji akan dikelola

secara terpisah oleh badan pengelola keuangan Haji (BPKH)

c. Nilai manfaat hasil pengelolaan setoran pelunasan Bipih Sebagaimana

dimaksud dalam huruf b diberikan penuh

d. Setoran pelunasan Bipih sebagaimana dimaksud dalam huruf b dapat

diminta kembali oleh Jemaah Haji.

e. Petugas Haji Daerah Pada Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1442

H/2021 M Bipih Dikembalikan dan gubernur dapat mengusulkan

kembali petugas haji daerah pada panyelenggara haji tahun 2021.

f. Pembimbing dari unsur Kelompok Bimbingan Ibadah Haji dan Umrah

(KBIHU) pada Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1441 H/2020 M

dinyatakan batal, Bipih Dikembalikan, dan KBIHU dapat

mengusulkan nama Pembimbing pada Penyelenggaraan Ibadah Haji

Tahun 1442 H/2021 M.

g. Semua paspor Jemaah Haji, Petugas Haji Daerah, dan Pembimbing

dari unsur KBIHU pada Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1441

H/2020 M dikembalikan kepada pemilik masing-masing.